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TP-Link TL-SM5110-LR

Cena brutto 159 zł

Cena netto 129 zł

Cena poprzednia 190 zł

Kod producenta TL-SM5110-LR

Kod EAN 4897098682807

Opis produktu
TP-Link TL-SM5110-LR

Specyfikacja techniczna

Certyfikaty: FCC | CE
Długość fali: 1340 nm
Gwarancja: 5 lat w serwisie sprzedawcy
Kabel: światłowód jednomodowy
Maksymalna długość kabla: 10 km
Producent: TP-Link
Prędkość transmisji: 10 Gb/s
Standardy i protokoły: TCP/IP | IEEE 802.3z
Typ portu: LC
Typ światłowodu: 9/125 um jednomodowy
Zasilanie: 3.3 V
Nazwa producenta / importera: TP-LinkTP-Link Polska sp. z o.o.Ożarowska 40/4205-850
DuchnicePolskaEmail: support.pl@tp-link.com

TL-SM5110-LR pozwala na zwiększenie odległości transferowych w oparciu o łącze Ethernet 10G. Jest to jednomodowy moduł
SFP+, 10GBASE-LR, 1310 nm o wysokiej wydajności. Urządzenie obsługuje tryb pełnego dupleksu i połączenia Ethernet 10G
na odległość 10 km z użyciem światłowodowych kabli 9/125 µm.
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